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واکنش لالوویچ به راه اندازی 
کشتی بانوان در ایران

ــته با  � ــتی روز گذش ــایت اتحادیه جهانی کش س
ــتی زنان در  ــی به آغاز فعالیت کش ــار گزارش انتش
ــاد لالوویچ،  ــتی ایران پرداخت. نن ــیون کش فدراس
ــتی در واکنش به این  ــس اتحادیه جهانی کش ریی
اقدام گفت: «از اینکه فدراسیون کشتی ایران تلاش 
ــتی را برای  ــت حضور در ورزش کش ــا فرص دارد ت
ــتیم. این پیشرفت  بانوان مهیا کند، هیجان زده هس
ــتاقانه حمایت خود  ــوده و مش ــویق ما ب مورد تش
ــتی بانوان ایران  ــعه ای در کش را از این برنامه توس
اعلام می کنیم.»این اتحادیه در ادامه گزارش خود 
ــان رقابت های  ــاره کرد در جری به این موضوع اش
ــران برگزار  ــته در ته ــتی اپن ایران که ماه گذش کش
ــد، «رودیکا یاکشی» نماینده زن اتحادیه جهانی  ش
ــرد.  ــدا ک ــور پی ــابقات حض ــالن مس ــتی در س کش
ــت تیم  ــال قبل «کیکی کلی» سرپرس همچنین س
ــه جام جهانی  ــم افتتاحی ــکا در مراس ــتی آمری کش
فرنگی در تهران به عنوان اولین زن روی تشک های 

کشتی سالن هفتم تیر تهران رژه رفت. 

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
بدون ستاره ها

ــتی فرنگی  � کش ــی  تیم مل ــازی  آماده س اردوی 
ــیا در  ــای قهرمانی آس ــور در رقابت ه ــرای حض ب
ــود که در فهرست  حالی از هفته آینده آغاز می ش
ــری از چهره های  ــن اردو، خب ــدگان به ای دعوت ش
ــر کادر  ــت! هرچند طبق نظ ــم نیس ــدار این تی نام
ــابقات  ــتی گیران ملی پوش در مس فنی، تمامی کش
ــتان و بازی های آسیایی ۲۰۱۴  جهانی ۲۰۱۴ ازبکس
کره جنوبی، در صورت تمایل می توانند در این اردو 
ــند اما در این فهرست نامی از  ــته باش حضور داش
ــم رضایی  ــعید عبدولی، قاس ــوریان، س ــد س حمی
ــدال آور المپیکی  ــوروزی، فرنگی کاران م ــد ن و امی
ــده است. این چهارملی پوش با  کشورمان برده نش
ــخصی خود در رقابت های جام جهانی  تصمیم ش
ــد، حضور پیدا  ــته برگزار ش ــران که هفته گذش ته
ــتی فرنگی به  ــورای فنی کش نکردند. بعد از آن ش
ــر عواقب جدی این  ــا اولتیماتوم داد که منتظ آنه
کارشان باشند. به نظر می رسد با دعوت نشدن این 
ــتی گیران غایب، کادر فنی شمشیر را برای آنها  کش
ــت. اردوی تیم ملی فرنگی از ۱۱ تا  ــته اس از رو بس

۲۷ اسفند در خانه کشتی تشکیل خواهد شد. 

خبر

شکست دورتموند مقابل یوونتوس
پیروزی با ارزش بارسلونا 

در زمین منچسترسیتی
ــان اروپا روز  � ــتم نهایی لیگ قهرمان ــه یک هش مرحل

ــلونا با  ــد. بارس ــنبه با برگزاری دوبازی پیگیری ش سه ش
پیروزی ۲بریک در خانه منچسترسیتی گام بلندی را برای 
صعود به جمع هشت تیم پایانی این رقابت ها برداشت. 
گل های بارسلونا را در این بازی لوییز سوارز در دقایق۱۶ 
ــیتی را سرخیو  ــاند و تک گل منچسترس و ۳۰ به ثمر رس
ــلونا کرد. در این  ــرو در دقیقه۶۹ وارد دروازه بارس آگوئ
بازی گائل کلیشی در دقیقه۷۴ با گرفتن کارت زرد دوم 
ــد تا کار برای منچسترسیتی  ــابقه اخراج ش از زمین مس
ــوار تر شود. در دقایق پایانی مسابقه،  در ادامه بازی دش
بارسلونا صاحب یک ضربه پنالتی شد که مسی آن را از 
دست داد تا بازی با همان نتیجه ۲بریک به نفع بارسلونا 
ــد. لوییس انریکه، سرمربی بارسلونا، پس  به پایان برس
ــت: این بازی  ــن بازی به خبرنگاران گف ــروزی در ای از پی
ــلونا بود و تیم ما نسبت به  نمایش خیلی خوبی از بارس
ــی کاملی را  ــر بود. بازی خیل ــیتی کمی برت منچسترس
ــد از عملکرد و نتیجه ای که در  ــتیم و بای به اجرا گذاش
ــد، رضایت داشته باشیم. هدف ما  این دیدار حاصل ش
همیشه رسیدن به پیروزی است و برایمان مهم نیست 
ــیم. همچنین  ــن مهم می رس ــداد گل به ای ــا چه تع ب
ــیتی، پس از  ــرمربی منچسترس ــی، س ــل پیگرین مانوئ
ــاس  ــازی به خبرنگاران گفت: احس ــت در این ب شکس
ــت عملکرد خیلی  خوبی نداریم اگرچه در نیمه نخس
ــب عملکرد  ــه دوم به مرات ــتیم، در نیم ــی نداش خوب
بهتری داشتیم. در دیگر بازی سه شنبه شب، یوونتوس 
میزبان دورتموند بود که درنهایت موفق شد با نتیجه 
ــازی کارلوس توز و  ــد. در این ب ۲بریک به پیروزی برس
موراتا در دقایق۱۳ و ۴۳ برای یوونتوس و مارکو رویس 
در دقیقه۱۹ برای دورتموند گلزنی کردند. ماسیمیلیانو 
ــروزی مقابل  ــوس، پس از پی ــرمربی یوونت ــری، س آلگ
دورتموند به خبرنگاران گفت: خوشحالیم چون بازی 
ــتیم و  ــر گذاش ــت و خانگیمان را با پیروزی پشت س رف
روی هم رفته عملکرد فوق العاده ای داشتیم. همچنین 
ــت  ــرمربی دورتموند، پس از شکس ــن کلوپ، س یورگ
ــت: در نیمه اول بازی  ــه خبرنگاران گف ــن بازی ب در ای
ــتیم بهتر حمله کنیم.  چندصحنه بود که ما می توانس
ــکلاتی  در نیمه اول خوب بودیم و برای یوونتوس مش
ــخت  ــم، اما قبول گل هایی که خوردیم س ایجاد کردی
ــم، به خوبی به  ــر عقب افتادی ــت. وقتی یک برصف اس
ــان دادیم و فوتبال خوبی ارایه  گل خورده واکنش نش

کردیم. 

ليگ قهرمانان اروپا
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سوت آغاز بازی پرسپولیس- لخویا که به صدا درآمد، 
ــان نبود. او می خندید و مقابل  رنگ به روی حمید درخش
ــوب بود. او  ــت اما در دلش آش ــت می گرف دوربین ها ژس
ــغ راه می رود و  ــه روی لبه تی ــت ک بهتر از همه می دانس
یک شروع نه چندان خوب در لیگ قهرمانان آسیا، مدیران 
جدید باشگاه را به این نتیجه می رساند که تنها راه نجات 
تیم فقط وفقط یک چیز است: رفتن درخشان. پرسپولیس 
ــروع نکرد. خیلی هم خوب نبود اما سرتر از  بازی را بد ش
میهمان قطری نشان می داد که تیمی چندملیتی بود، نه 
ــپولیس  ــیا. پرس نماینده فوتبال قطر در لیگ قهرمانان آس
ــرد و با نتیجه  ــلات خود نب ــره ای از حم ــه اول به در نیم
مساوی به رختکن رفت. با تساوی در نیمه اول، زمزمه ها 
ــد. «نه، درخشان این کاره نیست»،  ــکوها بلند ش از روی س
ــپولیس تیم بشو،  ــت. با او پرس ــان برود، بهتر اس «درخش
ــور بازی می کرد»  ــت»، «کجا در زمان دایی تیم اینط نیس
ــه زحمت از ۱۵هزارنفر  ــاگران که تعداد آنها ب و... . تماش
عبور می کرد، چندان از عملکرد تیم راضی نبودند و تصور 
ــود، به واقعیت نزدیک تر بود.  اینکه تیم بازهم متوقف ش
پرسپولیس نیمه دوم را هم خوب آغاز نکرد. نگرانی ها و 
ــد تا دقیقه ۶۰ و زمانی که بنگر گل اول  ــتر ش تردید ها بیش
ــپولیس بعد از این گل زیرورو  ــاند. پرس بازی را به ثمر رس
ــازی برتر با نتیجه  ــپولیس در یک ب ــد و در نهایت  پرس ش
ــت با چندگل  ۳ بر صفر برد، آن هم در روزی که می توانس
بیشتر پیروز شود. پرسپولیس برد، هوادارانش شاد شدند و 
درخشان یک بطری آب را یک سر، سَر کشید. او یک نفس 
راحت کشید و فعلا از زیر سایه قطبی، برانکو، دنیزلی و... 

خارج شد و سری بالا گرفت. حس وحال درخشان چیزی 
ــرایطی بود که بعد از داربی هفتادونهم تهران  ــبیه ش ش
داشت. همه به او تبریک می گفتند و تشویقش می کردند. 
ــود و او بهترین  ــان نب ــان رفتن درخش ــی خواه دیگر کس
ــپولیس شد. دیگر کسی به خاطر  گزینه برای هدایت پرس
ــته، هواداران  ــنبه هفته گذش ــی آورد که همین پنجش نم
ــخه او را پیچیده بودند و نژادفلاح به فکر جانشینش  نس
بود. از سه شنبه شب به بعد این درخشان است که تعیین 
می کند در پرسپولیس چه کسی باید سرمربی باشد؟! بله. 
ــان به مانند دیدار با لخویا باشد، گزینه اول  اگر تیم درخش
ــت اما اگر  ــگاه برای هدایت تیم، اوس و آخر مدیریت باش
غیراز این باشد که ... همچنین روز گذشته و در ادامه هفته 
ــال لیگ قهرمانان  ــابقات فوتب ــه گروهی مس اول از مرحل
باشگاه های آسیا فولاد خوزستان در ورزشگاه خانگی خود 
ــاوی بدون گل رضایت داد  ــد  قطر به نتیجه تس مقابل الس
ــازی تبریز هم در خانه نسف قارشی ازبکستان  و تراکتورس
ــورد. به این ترتیب این هفته  ــت خ با نتیجه ۲بریک شکس
ــیا  ــابقات فوتبال لیگ قهرمانان آس از مرحله گروهی مس
ــت برای نمایندگان  ــاوی و دو شکس با یک پیروزی، یک تس
کشورمان به پایان رسید و پرسپولیس تنها تیم پیروز ایران 
در این هفته از مسابقات بود. با نتایجی که در این دیدارها 
ــتر  ــان بیش ــپولیس و تیم درخش رقم خورد، عملکرد پرس
به چشم آمد و امیدواری به سرخپوشان بیشتر از قبل شد. 
ــان همچنان روی نوار  ــر ماند و دید تیم درخش باید منتظ
موفقیت گام بر می دارد یا اینکه توفان سرخپوشان خیلی 

زود فروخواهد نشست. 

خروج درخشان از  زیر سایه
حالا درخشان سرمربی پرسپولیس را 

مشخص می کند! 
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ــاز جام ملت های۲۰۱۵   امیر حسین  پور محمد: پیش از آغ
ــی مرتضی پورعلی گنجی را می شناخت  ــیا کمتر کس آس
ــتباهات  اما مصدومیت پژمان منتظری در لیگ قطر و اش
ــتقلال  ــی در ترکیب تیم اس ــین صادق دنباله دار امیرحس
ــت اعتماد  ــن جوان نف ــی روش به بازیک ــد تا ک ــث ش باع
ــت آخر  ــازی تدارکاتی نصف و نیمه و دس ــد ب ــد. در چن کن
ــتانه با قطر، عیار پورعلی گنجی سنجیده شده  بازی دوس
ــیا  ــی از ۱۱بازیکن اصلی ایران در جام ملت های آس و او یک
ــدن چهره ای آشنا  ــد. پورعلی گنجی برای ملی پوش ش ش
ــتاره را  ــدن به یک س ــر معیارهای تبدیل ش ــود، اما دیگ نب
ــی به یاد  ــازی کرد که دیگر کس ــدر خوب ب ــت و آن ق داش
ــی نیفتاد. بازی با  ــینی صادق غیبت منتظری و نیمکت نش
ــود. او در آن بازی  ــدی مرتضی ب ــن اولین محک ج بحری
ــتباه و مطمئن ظاهر شد که همه بر انتخاب  آنقدر کم اش
کی روش صحه گذاشتند. آزمون بعدی او در دیدار مقابل 
قطر و بعد از آن امارات بود که در آن دیدارها هم یکی از 
بهترین های تیم ملی بود. بازهم مطمئن، بازهم کم اشتباه. 
مرتضی آمده بود تا جایی در بین بهترین های آسیا داشته 
ــام بازیکنان تیم ملی  ــن بین انگیزه اش از تم ــد و در ای باش
ــتر بود. اوج درخشش پورعلی گنجی در دیدار مقابل  بیش
ــیا  ــارم نهایی جام ملت های  آس ــراق در مرحله یک چه ع
ــر بازیکنان  ــه در کنار دیگ ــازی ۱۲۰دقیق ــه در آن ب ــود ک ب
ــی اش را به تور دروازه عراق  ــد، گل زد و ضربه پنالت جنگی
ــا جام وداع کرد  ــباند. تیم ملی در آن بازی باخت و ب چس
اما پورعلی گنجی برنده بزرگ ایران نام گرفت. این بازیکن 
آن قدر خوب کار کرد که از منتقد تا موافق کی روش همه 

از او تمجید کردند. عملکرد این بازیکن جوان حتی باعث 
شد یکی از کاندیداهای حضور در تیم منتخب آسیا باشد. 
او هرچه را با حضور در ترکیب تیم نفت در مسابقات لیگ 
ــته  ــیا کاش برتر و پس از آن رقابت های جام ملت های آس
ــابقات درو کرد.  بود، کمتر از یک ماه پس از پایان این مس
ــب تیم ملی این فرصت را به  ــش در ترکی حضور و درخش

پورعلی گنجی داد تا بازی در لیگی تازه را تجربه کند. 
ــگاه تیانجین قرارداد امضا کرده و از فصل جاری  او با باش
باید در ترکیب این تیم به میدان برود. هنوز رقم دقیقی از 
ــده، اما آن قدر پول به  ــر نش مبلغ قرارداد این بازیکن منتش
ــیده است که مدیرعامل این باشگاه  او و باشگاه نفت رس
ــگاه به دنبال انتقال  ــکلات مالی باش ــدن مش از برطرف ش
پورعلی گنجی خبر می دهد. اینها خبر خوشی برای فوتبال 
ــورهای عربی حوزه  ــت که مشتریانش انحصارا از کش اس
ــتند یا تیم های درجه چندم فوتبال اروپا.  خلیج فارس هس
ــت اگر از پورعلی گنجی به عنوان  با این اوصاف بیراه نیس
تنها برنده تیم ملی بعد از جام ملت ها یاد کنیم. او ساکت 
و بی سروصدا آمد، برای خود اسم و رسمی ساخت و بعد 
ــیا شد، آن هم  راهی یکی از لیگ های با کیفیت فوتبال آس
ــتر  ــول. از این بازیکن قطعا در آینده بیش ــا رقمی قابل قب ب
ــنید و از امروز نام لیگ چین هم در بین تقویم  خواهیم ش
فوتبال ایران به ثبت می رسد. ذره بین فوتبال دوستان ایران 
ــده و کم کم به سمت شرق   ــته ش باید از خاورمیانه برداش
قاره  کهن برود. راستی صدرنشین لیگ چین الان کدام تیم 
ــت؟ تیانجین چه جایگاهی دارد؟ قهرمان چین کدام  اس

تیم است؟ و... . 

حالا دیگر لیگ چین برای ما هم جذاب است
«پورعلی گنجی» تنها برنده ایران

 در جام ملت ها
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